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  1/08/1396تاریخ:                                                              "علوم بنیادی"محل تشکیل: پژوهشکده

(12الی  10)ساعت                                                                                                              

 دستور جلسه:

«کتابخانه های دانشگاه»ارائه گزارش کار واحدها از برگزاری روز -1  

دانشگاهی)آبان ماه(گفتگو پیرامون خرید کتاب در نمایشگاه تخصصی کتاب -2  

ارائه گزارش شلف خوانی پایان نامه ها-3  

 

 

 حاضران:

بخانه مرکزیسرکار خانم پرستو نقدی، معاون کتا  

 آقای دکتر محسن حاجی زین العابدینی، رئیس اداره کتابخانه های دانشگاه

 آقای دکترمحمد صادق خیاطیان، معاون پژوهشی و آموزشی پژوهشکده

ئت علمی پژوهشکده اسماعیلی عضو هی محمد جوادآقای دکتر   

 سرکار خانم انصاری، کارشناس محترم بخش دیجیتال 

 و مسئولان محترم کتابخانه های واحدها

  صورتجلسه:

سوره الاسراء آغاز شد. و کان الانسان عجولا... انسان به همان صورت که نیکی ها را می طلبد بدی ها را می طلبد 11جلسه با آیات 

 بسیار شتاب زده و عجول است!و انسان 

ه آغاز شد: این پژوهشکده بین رشته ای می باشد که سابقه اش در حبتهای دکتر خیاطیان در خصوص معرفی پژوهشکدجلسه با ص

از وزارت علوم مجوز فعالیت  1391دنیا کم می باشد و پیوند بین حوزه سیاستگذاری و حوزه مبانی پیوند برقرار می کند. سال 

 سال گذشته رشته مطالعات علم و فناوری تغییر نام داد. امسال دومین گروه از دانشجویان مورد پذیرش قرار گرفتند گرفت.در



وند جان و خردبنام خدا  

 

کتابخانه بیان داشتند: کتابخانه ابزار مهم پژوهش برای پژوهشکده ها می و مشکلات اهمیت خصوص معاون پژوهشی کتابخانه در 

فضای کتابخانه کوچک است و نظر تجهیزات و منابع علمی دچار مشکل هستیم . از باشد که نقش مهمی در امر پژوهش دارد

 استفاده از نظرات و همفکری شما برای حل مشکل می تواند کمک بزرگی برای بهبود وضعیت کتابخانه پژوهشکده باشد. 

و در خصوص هفته کتاب ور به موقع حاضرین تاکید داشتند دکتر زین العابدینی ضمن تشکر از تمام شرکت کنندگان، بر حض

تا کتابخانه را پررنگ تر نشان دهیم و اهمیت کتاب را  هانه ای استآبان برگزار می شود این هفته را ب 25لغایت  20کتابخوانی که 

 به همه گوشزد کنیم تابه فراموشی سپرده نشود.

 از مباحث و مذاکرات: دیگر نکاتی

آبان برگزار می شود  24در تاریخ چهارمین جلسه تقدیر از مروجین کتاب در سالن اجتمات کانون پرورش فکری کودکان  -1

 کارگروه می باشد. در این جشنواره کارهای متفاوت قابل ثبت می باشد.  18و شامل 

اختند با توجه به اینکه سیستم مشکلات ایجاد کتابخانه دیجیتال مجزا برای دانشکده الهیات پردبه  خانم پیغمبردوست -2

 سرچ منابع را ندارد. 

محدودیت و گرفتن هزینه برای سرویس دهی در خصوص گرفتن هزینه برای دانلود پایان نامه تبادل نظر صورت گرفت و  -3

 پایان نامه را به خاطر کنترل و جلوگیری از سوء استفاده از منابع دانستند. 

و سامانه همانندجویی مقاله و پایان نامه ها، جلوگیری از سوء استفاده و کپی برداری از  فواید ثبت پایان نامه در ایرانداک -4

 آن ذکر شد. 

. کارآموزی در یک محیط دوجانبه صورت می گیرد؛ اول کار را یاد جهت استفاده از نیروی کاروز گفتگو صورت گرفت -5

 بدهید، دوم از آنها استفاده کنید. 

درخواست از واحدهایی که کار تسویه حساب نمایشگاه کتاب را انجام ندادند، صورت گرفت. بعد از تسویه حساب تمام  -6

 واحدها، تنخواه برای خرید کتاب به واحدها داده می شود. 

ل در خصوص مساله چارت دانشگاه بحث صورت گرفتو بدنه اصلی دانشگاه، هیئت علمی است ئلی در حال حاضر این تعاد -7

 ت علمی دارد. هیئ 800کارمند و  1700بهم خورده است. دانشگاه 

را در هفته کتاب، به این مساله بعنوان یک بار اضافی نگاه نکنید بلکه بعنوان معرفی کتابخانه، فعالیت و اقدامات، ایده ها  -8

 برای گروه بفرستید تا هفته کتاب پرباری داشته باشیم. 

انجمن علمی دانشجویی برگزار شد قرار شد آنها را بیشتر با خدمات کتابخانه آشنا کنیم تا  168در جلسه ای که با حضور  -9

 بتوانند بعنوان بازوی اجرایی خوبی برای کتابخانه باشند. 

 مصوبات:

 آبان 26لغایت  20 –برنامه ریزی برای هفته کتاب -
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 اک، جلسه ای با دکتر علیدوستی برگزار شود. برای تسریع ثبت پایان نامه در ایراند-2

 کمیته خرید در هر واحد تشکیل شود. -3

واحدهایی که کار تسویه را انجام نداده اند هر چه سریعتر اقدام کنند تا بتوانند تنخواه برای خرید کتاب را -4

 دریافت کنند.

 فرستیدجهت معرفی کتابخانه، فعالیت، اقدامات و ایده ها را برای گروه ب-5

 انجمن علمی دانشجویی می تواند بعنوان بازوی اجرایی برای کتابخانه فعالیت کنند.-6

 جلسه با خانم صالحی برای اینکه کتابداران بصورت فولتکس به پایان نامه ها دسترسی داشته باشند.-7

 گرفتن کارورز کارآموز و مکاتبه با دانشگاه علامه ، الزهراء و شاهد-8

 برگزاری کارگاه آموزشی رده بندی -9

 برای تغییر رده کتاب، اجاز دسترسی برداشته شود. -10

 چک کردن فهرست نویسی کتابها از این هفته آغاز می شود. -11

 برگزاری سمینار تخصصی کتابداری-12

 با تشکر

 دبیر شورای هماهنگی

 


